MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretora do Câmpus Barretos, torna público o resultado final do Processo

Seletivo 	Simplificado 	para 	a 	contratação 	de 	Professor 	Substituto 	no 	Câm pus 	Barretos,

instruído pelo Edital n.° Edital 422- de 13/06/2017 — DOU — Seção 3 de 14/06/2017, página 56.

Área: Letras — Português/Inglês 	Regime de trabalho: 	40 horas

Processo: 23428.000899.2017-00 N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° MATEUS CRUZ MACIEL DE CARVALHO 101,3

2° JONATHA DE ALMEIDA ALBERTO 63,5

Data: 04/07/2017

JULIAN

IFS

CARVALHO PIMENTA
retora Geral

ãmpus Barretos

	00000001